СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 » июня 20 22 г.  № 17

п. Сергино

Зарегистрировано

Управлением Министерства  юстиции

Российской Федерации по ХМАО-Югре

09.08.2022 года

Государственный регистрационный

№ ru 865053082022004

О внесении изменений  и дополнений

в Устав сельского поселения Сергино

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», со статьей 48 Устава сельского поселения Сергино, в связи с

упразднением института избирательных комиссий муниципальных

образований, Совет депутатов сельского поселения  Сергино решил:

1. Внести в Устав сельского поселения Сергино следующие

изменения:

1.1. Статью 30 Устава исключить.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в

Управление министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании

Октябрьского района в течение семи дней со дня его поступления из

Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в печатном издании Октябрьского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков